VISTO el expediente N° CD-401712016 del registro de esta Municipalidad; y

CONSIDERANDO:

Que mediante el mismo tramita la promulgación de la Ordenanza Municipal

sancionada por el Concejo Deliberante de esta ciudad, en sesión ordinaria del día 27/06/2016,
por medio de la cual se prorroga por ei termino de trescientos sesenta y cinco ( 365 ) días el
plazo establecido en la Ordenanza MunicipaI N° 4616.

Que ha tornado la intervención pertinente el Servicio Jurídico Permanente de esta

Municipalidad emitiendo el Dictamen S.L y T N° 	 " /2016, recomendado su promulgación.

Que el suscripto comparte ei criterio sustentado por ese Servicio Jurídico,